1
2

Об утверждении муниципальной программы «Безопасные и качественные автомобильные дороги города Невинномысска на 2020- 2024 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации                        от 7 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Невинномысска, утвержденным постановлением администрации города Невинномысска от 17.07.2018 № 947, в целях приведения в нормативное состояние автомобильных дорог общего пользования местного значения города, повышения безопасности дорожного движения, сокращения количества дорожно - транспортных происшествий и снижения тяжести их последствий, постановляю:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу муниципального образования города Невинномысска «Безопасные и качественные автомобильные дороги города Невинномысска на 2020 - 2024 годы».

2. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения города Невинномысска планируемых к приведению в нормативное состояние на период 2020-2024 годы.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский   рабочий» и разместить на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, руководителя управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска Полякова Р.Ю.

Глава города Невинномысска

Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков
Проект подготовил:

Заместитель главы администрации

города, руководитель управления

жилищно-коммунального хозяйства

администрации города Невинномысска
                  Р.Ю. Поляков

Проект визируют:

Первый заместитель главы

администрации города Невинномысска                                          В.Э. Соколюк

Заместитель главы администрации

города Невинномысска                                                                  И.Е. Моргунова

Заместитель главы администрации города,

руководитель финансового управления

администрации города Невинномысска                                       О.В. Колбасова
Заместитель главы администрации

города Невинномысска                                                                    А.А. Савченко
Начальник правового управления

администрации города Невинномысска                                         Е.Н. Дудченко
Начальника управления экономического

развития администрации города Невинномысска                            В.В. Жданов

Начальника общего отдела

администрации города Невинномысска                                        А.А. Мясоедов